[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «_30_» _марта_ 2020 г.
	г. Малоярославец
	№ ___397___

	О признании утратившим силу постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» №105 от 06.02.2020 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования в муниципальном районе «Малоярославецкий район» Калужской области в 2020 году»

На основании приказа министерства дорожного хозяйства Калужской области
№66 от 24.03.2020 года, руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» №105 от 06.02.2020 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования в муниципальном районе «Малоярославецкий район» Калужской области в 2020 году».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Временно исполняющий обязанности

Главы администрации

         В.В. Парфёнов

Павел Георгиевич Литвинов

Заместитель заведующего отделом

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи

8 (48431) 2-79-16

otdel.muphoz@bk.ru
Отп. 6 экз.

1 экз. ОКР, ВсП и ПОВ

1 экз. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи
1 экз. Прокуратура

1 экз. Отдел информационных технологий

1 экз. ОГИБДД ОМВД России по Малоярославецкому району

1 экз. Редакция газеты «Маяк»

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

____________________М.А. Крылов

Управляющий делами

__________________Е.Б. Артамонова

Заведующий правовым отделом

_______________А.А. Жигарева
Заведующий отделом

 жилищно-коммунального хозяйства,

 транспорта и связи
____________________ Г.Г. Трофимова
Заместитель заведующего отделом

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи

________________ П.Г. Литвинов